СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24  декабря  2021 года             № 33

[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на услуги         МКП «Холм-Жирковское ЖКХ» по откачке и вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО) на 2022 год.

 	На основании   п. 6 части 10 статьи 35  Федерального закона    131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

   	Р Е Ш И Л:

         	1. Установить тариф на услуги МКП «Холм-Жирковское ЖКХ » по откачке и вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО)  в размере 497 рублей 80 копеек  за 1 м3 ЖБО  с 1 января 2022 года.
 	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперёд».

Глава муниципального образования
Холм-Жирковского городского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                            Н.Н. Мартынова